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Samedi - Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:00 Course 1, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Emma LACOFFRETTE, Linnea FLEISCHMANN 4:27.08
2 VILLEFRANCHE AUN 1 Honorine RAVIER, Eva MARILLER 4:36.03
3 LYON AUN 1 Alexandra PACCHIODO, Amelie HEINRICH 4:38.34
4 ORLEANS-OLIVET AC 1 Maelle BATHELLIER, Teodora LOZANCIC 4:48.16
5 MACON SR 1 Fantine PALLOT, Oceane GERAY 5:28.82

Série 2 Départ à 09:06 Course 2, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 NICE CN 1 Mia GOUJON, Chiara GOUJON 4:48.30
2 EVIAN CA 1 Julie VULLIEZ, Clara LAVANCHY 4:58.69
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Celestine DARBON, Lea MAHIEU 5:08.45
4 LE CREUSOT CN 1 Louane GAUTHERON COULON, Camille BERNARD 5:45.27
5 NANCY SN 1 Andrea RAMBOURG, Mathilde PIERROT 5:57.87
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Samedi - Epreuve 1 (suite) J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 09:12 Course 3, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Celia FOREY, Ilona REY MOUZARET 4:24.56
2 CORBEIL ASCE 91 1 Camille PIERRET, Alixe COSME 4:31.63
3 VICHY CA 1 Emma GONCALVES, Margot RUYSSCHAERT 5:11.38
4 CUBLIZE ALSPAT 1 Jeanne BOCHARD, Elyne PORTAL 5:15.61
5 MITTERSHEIM US 1 Solene DESCHASEAUX WATELET, Thipane GUYON 5:26.54

Série 4 Départ à 09:18 Course 4, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 MARIGNANE CMS 2 Lauren GRAHAM, Apoline DANSAULT 4:28.72
2 VILLEFRANCHE AUN 2 Agathe LAIDBOEUR, Salome PEREZ 4:52.02
3 LYON AUN 2 Oriane MOREL, Vianneytte GUYOTAT 5:32.36
4 CHALON SUR SAONE CA 2 Illona DARGEGEN, Lisa ROCHET 5:51.10
5 VICHY CA 2 Erine CLEGG, Constance CORNU 6:54.65

http://localhost/Arriv%C3%A9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2017 Page 3 

Samedi - Epreuve 1 (suite) J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 5 Départ à 09:24 Course 5, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LYON CALUIRE AC 3 Solene PALLANCHARD, Dune BUSNEL 4:39.39
2 ORLEANS-OLIVET AC 2 Clara HEURTEMATTE, Maya DAVILA FLORENS 4:42.46
3 LYON CALUIRE AC 2 Blanche HUCK, Marylou GRESSE 5:07.06
4 VICHY CA 3 Axelle JONIER, Oceane LIBERCIER 5:19.32
5 NICE CN 2 Maya DE LIEGE, Souad ESTABLET-BOUHDID 5:19.77
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Samedi - Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Celia FOREY, Ilona REY MOUZARET 4:24.56

2 MARIGNANE CMS 1 Emma LACOFFRETTE, Linnea FLEISCHMANN 4:27.08

3 MARIGNANE CMS 2 Lauren GRAHAM, Apoline DANSAULT 4:28.72

4 CORBEIL ASCE 91 1 Camille PIERRET, Alixe COSME 4:31.63

5 VILLEFRANCHE AUN 1 Honorine RAVIER, Eva MARILLER 4:36.03

6 LYON AUN 1 Alexandra PACCHIODO, Amelie HEINRICH 4:38.34

7 LYON CALUIRE AC 3 Solene PALLANCHARD, Dune BUSNEL 4:39.39

8 ORLEANS-OLIVET AC 2 Clara HEURTEMATTE, Maya DAVILA FLORENS 4:42.46

9 ORLEANS-OLIVET AC 1 Maelle BATHELLIER, Teodora LOZANCIC 4:48.16

10 NICE CN 1 Mia GOUJON, Chiara GOUJON 4:48.30
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Samedi - Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

11 VILLEFRANCHE AUN 2 Agathe LAIDBOEUR, Salome PEREZ 4:52.02

12 EVIAN CA 1 Julie VULLIEZ, Clara LAVANCHY 4:58.69

13 LYON CALUIRE AC 2 Blanche HUCK, Marylou GRESSE 5:07.06

14 CHALON SUR SAONE CA 1 Celestine DARBON, Lea MAHIEU 5:08.45

15 VICHY CA 1 Emma GONCALVES, Margot RUYSSCHAERT 5:11.38

16 CUBLIZE ALSPAT 1 Jeanne BOCHARD, Elyne PORTAL 5:15.61

17 VICHY CA 3 Axelle JONIER, Oceane LIBERCIER 5:19.32

18 NICE CN 2 Maya DE LIEGE, Souad ESTABLET-BOUHDID 5:19.77

19 MITTERSHEIM US 1 Solene DESCHASEAUX WATELET, Thipane GUYON 5:26.54

20 MACON SR 1 Fantine PALLOT, Oceane GERAY 5:28.82
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Samedi - Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

21 LYON AUN 2 Oriane MOREL, Vianneytte GUYOTAT 5:32.36

22 LE CREUSOT CN 1 Louane GAUTHERON COULON, Camille BERNARD 5:45.27

23 CHALON SUR SAONE CA 2 Illona DARGEGEN, Lisa ROCHET 5:51.10

24 NANCY SN 1 Andrea RAMBOURG, Mathilde PIERROT 5:57.87

25 VICHY CA 2 Erine CLEGG, Constance CORNU 6:54.65
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Samedi - Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:30 Course 6, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 VILLEFRANCHE AUN 1 Virgile LEBRUN 4:16.54
2 LYON AUN 1 Azad SEIDA 4:20.97
3 MANOSQUE AC 1 Mario HANNE 4:49.68
4 CHALON SUR SAONE CA 1 Samson BARBERO 4:49.98
5 PONT A MOUSSON SN 1 Corentin LIGIARDI 5:05.30
6 MEYZIEU AV 1 Enys TCHENAR Forfait

Série 2 Départ à 09:36 Course 7, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 NICE CN 1 Ruben MARKIEWICZ 4:17.42
2 NANCY SN 1 Achille PETAT 4:24.36
3 MARIGNANE CMS 1 Axel CORVEC 4:52.92
4 MACON SR 1 Gabin PELLETIER 5:21.23
5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Mael HAVART 5:58.11
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Samedi - Epreuve 3 (suite) J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 09:42 Course 8, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 LE CREUSOT CN 1 Nathan LAMALLE 4:26.88
2 MANOSQUE AC 2 Julie LEVESY 4:45.37
3 LAC BLEU AV 1 Louis CHANVILLARD 5:09.14
4 MACON SR 2 Gregoire RAYMOND 5:15.10
5 VILLEFRANCHE AUN 2 Maxime JARLOT 5:15.35
6 MITTERSHEIM US 1 Mittersheim 5:19.15

Série 4 Départ à 09:48 Course 9, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 NANCY SN 2 Matteo MEYER 4:25.97
2 LYON AUN 2 Maxence ANDRE 4:27.03
3 MARIGNANE CMS 2 Remi SERRES 4:41.60
4 MANOSQUE Manosque 5:04.04
5 LE CREUSOT CN 2 Thomas VAZZANO 5:32.86
6 CHALON SUR SAONE CA 2 Leo PROST 5:55.44
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Samedi - Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 VILLEFRANCHE AUN 1 Virgile LEBRUN 4:16.54

2 NICE CN 1 Ruben MARKIEWICZ 4:17.42

3 LYON AUN 1 Azad SEIDA 4:20.97

4 NANCY SN 1 Achille PETAT 4:24.36

5 NANCY SN 2 Matteo MEYER 4:25.97

6 LE CREUSOT CN 1 Nathan LAMALLE 4:26.88

7 LYON AUN 2 Maxence ANDRE 4:27.03

8 MARIGNANE CMS 2 Remi SERRES 4:41.60

9 MANOSQUE AC 2 Julie LEVESY 4:45.37

10 MANOSQUE AC 1 Mario HANNE 4:49.68
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Samedi - Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

11 CHALON SUR SAONE CA 1 Samson BARBERO 4:49.98

12 MARIGNANE CMS 1 Axel CORVEC 4:52.92

13 MANOSQUE Manosque 5:04.04

14 PONT A MOUSSON SN 1 Corentin LIGIARDI 5:05.30

15 LAC BLEU AV 1 Louis CHANVILLARD 5:09.14

16 MACON SR 2 Gregoire RAYMOND 5:15.10

17 VILLEFRANCHE AUN 2 Maxime JARLOT 5:15.35

18 MITTERSHEIM US 1 Mittersheim 5:19.15

19 MACON SR 1 Gabin PELLETIER 5:21.23

20 LE CREUSOT CN 2 Thomas VAZZANO 5:32.86
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Samedi - Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

21 CHALON SUR SAONE CA 2 Leo PROST 5:55.44

22 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Mael HAVART 5:58.11

23 MEYZIEU AV 1 Enys TCHENAR Forfait
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Samedi - Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:54 Course 10, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 EVIAN CA 1 Mathis MOMPLAY, Théo ROCHER, Teo OLIVELLA, Anthony CHARLES, barre : Trinity
BOTTOLLIERCURTETJANDIN 3:49.07

2 NANCY SN 1 Jules HIRTZ, Gatien FIALET, Nathan BIENTZ, Matthieu THOMAS, barre : Briac SIVOT 3:51.86
3 PONT A MOUSSON SN 1 Nicolas CAMPELLO, Nicolas GUYOT, Simon WARIN, Mehdi EL KHADIR, barre : Maitena MATEUS 3:55.29
4 LYON AUN 1 Theo RUDKIN, Olivier DURAND, Louis BOUILLOT, Quentin CHAPPET, barre : Tom TYNAN 4:05.94

5 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Martin PACCALET-MAGAT, Arnaud DEVILLE, Sacha BONTOUX, Balthazar SOULIER, barre : Charlotte
BOIRON 5:14.26

Série 2 Départ à 10:00 Course 11, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 LYON CA 1 Leon PIGNOT, Eloi LEFORT, Cyprien MAROT, Alix BERLEMONT AZARIO, barre : Arnaud ANJARRY 3:40.66
2 VILLEFRANCHE AUN 1 Tom MOULAIRE, Thibault VIAL, Yoram BENDAYFA, Aurelien CHOULET, barre : Ugo MENNECIER 3:45.14

3 CANNES-MANDELIEU RC 1 Valentin FABRE, Esteban ESPOSITO, Guillaume LECOCQ, Nathan PARISATO, barre : Adrien
DESLANDES 3:55.93

4 LAC BLEU AV 1 Fabian LUDWIG, Louis DELEAN, Frédéric LUDWIG, Raphael DUPONT, barre : Joris DUPONT 3:57.41
5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Thomas HUMBERT, Damien BOUVIER, Louis COUTURIER, Maxime MAURIN, barre : Logan HOFF 3:57.98
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Samedi - Epreuve 4 (suite) J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 10:06 Course 12, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 MEYZIEU AV 1 Matthias CISEY, Clement LEPRETRE, Lucas CONSTANZA, Valentin ARTHAUD, barre : Marie DESSI 3:34.12

2 VICHY CA 1 Nicolas DROISSART, Thomas FOUGEROUSE, Sorian CESSAC, Tom MARTINHO, barre : Romain
GRANJON 3:51.78

3 MACON SR 1 Camille MARTIN, Etienne RIBEIRO, Antonin NICOLAS, Liliom ROBERJOT, barre : Thibaut RENAUD 3:58.86

4 TALLOIRES CN 1 Hugo FAYNOT, Lise BOUVIER, Alix LEFEBVRE, Félix GRANDMANGNIN, barre : Roxane
GRANDMANGIN 4:04.11

5 BOURGES AC 1 Matteo POIRETTE, Pierre-Edouard GRIMOIN, Simon DEVIDET, Montaine BEREL, barre : Paul
GUILLEUX 4:26.43

Série 4 Départ à 10:12 Course 13, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Yann MOUTON-DIDIER, Enzo CAMPOFRANCO, Michael HERNANDEZ, Oscar DESFOURNEAUX, barre :
Hugo BONAVENTURA 3:22.10

2 CHALON SUR SAONE CA 1 Marceau BARBERO, Nicolas MERLE, Gabriel GRESSE, Ethan CHOURAQUI, barre : Lucie MERLE 3:41.46
3 EVIAN CA 2 Leo PEILLEX, Yann GAYRAUD, Hugo ROCH, Maximilien SCHALBURG, barre : Justine COULON 3:56.70
4 MITTERSHEIM US 1 Enzo DUPLAN, Quentin HENRY, Simon ROUPERT, Jules KOCHANYJ, barre : Yohan BOURGUIGNON 4:08.73
5 MEYZIEU AV 2 Lucas TROESCH, Gabriel KARIBIAN, Baptiste CORMORANT, Leo DESMOLLES, barre : Vincent PINOIT 4:10.79
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Samedi - Epreuve 4 (suite) J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 5 Départ à 10:18 Course 14, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 NANCY SN 2 Baptiste LEBEL, Gregoire FREY, Thomas NAGEL, Baptiste AIGUIER, barre : Ethan KONG 3:39.17

2 LYON CA 2 Elie CHALLIER FONTAINE, Jules MONTEL, Antoine BOCA, Barnabe CHAUMOT, barre : Victor
LARMINAY 3:40.40

3 MITTERSHEIM US 2 Callista TILS, Coline FALK, Noemie LECAQUE, Océane DESCHASEAUX WATELET, barre : Élodie
DAMAS 4:14.83

4 LYON AUN 2 Axel FAILLE, Basile PERRIN, Jules BOCCARD, Matiijs SEVERAC, barre : Samuel LEGER 4:15.85
5 PONT A MOUSSON SN 2 Constantin LAUFFER, Eymen KADRI, Alexy MOUCHET, Arthur MOCKELS, barre : Maxence LIGIARDI 4:30.43
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Samedi - Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Yann MOUTON-DIDIER, Enzo CAMPOFRANCO, Michael HERNANDEZ, Oscar DESFOURNEAUX,
barre : Hugo BONAVENTURA 3:22.10

2 MEYZIEU AV 1 Matthias CISEY, Clement LEPRETRE, Lucas CONSTANZA, Valentin ARTHAUD, barre : Marie DESSI 3:34.12

3 NANCY SN 2 Baptiste LEBEL, Gregoire FREY, Thomas NAGEL, Baptiste AIGUIER, barre : Ethan KONG 3:39.17

4 LYON CA 2 Elie CHALLIER FONTAINE, Jules MONTEL, Antoine BOCA, Barnabe CHAUMOT, barre : Victor
LARMINAY 3:40.40

5 LYON CA 1 Leon PIGNOT, Eloi LEFORT, Cyprien MAROT, Alix BERLEMONT AZARIO, barre : Arnaud ANJARRY 3:40.66

6 CHALON SUR SAONE CA 1 Marceau BARBERO, Nicolas MERLE, Gabriel GRESSE, Ethan CHOURAQUI, barre : Lucie MERLE 3:41.46

7 VILLEFRANCHE AUN 1 Tom MOULAIRE, Thibault VIAL, Yoram BENDAYFA, Aurelien CHOULET, barre : Ugo MENNECIER 3:45.14

8 EVIAN CA 1 Mathis MOMPLAY, Théo ROCHER, Teo OLIVELLA, Anthony CHARLES, barre : Trinity
BOTTOLLIERCURTETJANDIN 3:49.07

9 VICHY CA 1 Nicolas DROISSART, Thomas FOUGEROUSE, Sorian CESSAC, Tom MARTINHO, barre : Romain
GRANJON 3:51.78

10 NANCY SN 1 Jules HIRTZ, Gatien FIALET, Nathan BIENTZ, Matthieu THOMAS, barre : Briac SIVOT 3:51.86
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Samedi - Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

11 PONT A MOUSSON SN 1 Nicolas CAMPELLO, Nicolas GUYOT, Simon WARIN, Mehdi EL KHADIR, barre : Maitena MATEUS 3:55.29

12 CANNES-MANDELIEU RC 1 Valentin FABRE, Esteban ESPOSITO, Guillaume LECOCQ, Nathan PARISATO, barre : Adrien
DESLANDES 3:55.93

13 EVIAN CA 2 Leo PEILLEX, Yann GAYRAUD, Hugo ROCH, Maximilien SCHALBURG, barre : Justine COULON 3:56.70

14 LAC BLEU AV 1 Fabian LUDWIG, Louis DELEAN, Frédéric LUDWIG, Raphael DUPONT, barre : Joris DUPONT 3:57.41

15 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Thomas HUMBERT, Damien BOUVIER, Louis COUTURIER, Maxime MAURIN, barre : Logan HOFF 3:57.98

16 MACON SR 1 Camille MARTIN, Etienne RIBEIRO, Antonin NICOLAS, Liliom ROBERJOT, barre : Thibaut RENAUD 3:58.86

17 TALLOIRES CN 1 Hugo FAYNOT, Lise BOUVIER, Alix LEFEBVRE, Félix GRANDMANGNIN, barre : Roxane
GRANDMANGIN 4:04.11

18 LYON AUN 1 Theo RUDKIN, Olivier DURAND, Louis BOUILLOT, Quentin CHAPPET, barre : Tom TYNAN 4:05.94

19 MITTERSHEIM US 1 Enzo DUPLAN, Quentin HENRY, Simon ROUPERT, Jules KOCHANYJ, barre : Yohan BOURGUIGNON 4:08.73

20 MEYZIEU AV 2 Lucas TROESCH, Gabriel KARIBIAN, Baptiste CORMORANT, Leo DESMOLLES, barre : Vincent
PINOIT 4:10.79
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Samedi - Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

21 MITTERSHEIM US 2 Callista TILS, Coline FALK, Noemie LECAQUE, Océane DESCHASEAUX WATELET, barre : Élodie
DAMAS 4:14.83

22 LYON AUN 2 Axel FAILLE, Basile PERRIN, Jules BOCCARD, Matiijs SEVERAC, barre : Samuel LEGER 4:15.85

23 BOURGES AC 1 Matteo POIRETTE, Pierre-Edouard GRIMOIN, Simon DEVIDET, Montaine BEREL, barre : Paul
GUILLEUX 4:26.43

24 PONT A MOUSSON SN 2 Constantin LAUFFER, Eymen KADRI, Alexy MOUCHET, Arthur MOCKELS, barre : Maxence LIGIARDI 4:30.43

25 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Martin PACCALET-MAGAT, Arnaud DEVILLE, Sacha BONTOUX, Balthazar SOULIER, barre :
Charlotte BOIRON 5:14.26
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Samedi - Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 10:48 Course 15, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 NANCY SN 1 Loriane ANDRE, Marion CHAGNOT 6:08.44
2 MACON SR 1 Betty BONAVENT, Maelys MOUHLI 6:22.47
3 VICHY CA 1 Laureline AUJOULAT, Nolwenn PERARD 6:31.13
4 LAC BLEU AV 1 Elise DUPONT, Sarah SANFILIPPO 6:32.22
5 GERARDMER AS / NANCY SN Aurelyne MAUGER, Lilou LEBOUBE 6:48.79
6 DOLE AC 1 Amandine MONET, Emiline GOILLOT VIELLARD 7:25.30

Série 2 Départ à 10:52 Course 16, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 TALLOIRES CN 1 Margot CECCON, Emma SARDA 6:01.89
2 CANNES-MANDELIEU RC 1 Laurie ROSSI, Nicola ANDERSON 6:06.95

3 PONT A MOUSSON SN/NANCY
SN 1 Margaux PETITJEAN, Samantha RUTON 6:07.54

4 ANNECY LE VIEUX CS 1 Madeleine FAGES, Lola GARCIA 6:16.57
5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Andreane MICHAUD, Ninon SERRA 6:47.44
6 VILLEFRANCHE AUN 1 Axelle CHARRETON, Lea RAHMOUNI 6:57.29
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Samedi - Epreuve 5 (suite) J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 10:56 Course 17, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Julie LOPEZ PEREZ, Jade BOSDEDORE 6:01.87
2 CORBEIL ASCE 91 1 Maud ALOE, Clea PIANTONI 6:11.21
3 PONT A MOUSSON SN 1 Coline GROSSE, Eloise MENARD 6:20.46
4 VIANA REMADORES DO LIMA Ana FERREIRA, Bruna PARENTE 6:29.04
5 LE CREUSOT CN 1 Axelle JANNOT, Barbara VIEIRA RIBEIRO 6:47.52
6 NICE CN 1 Marion MACE, Chiara GIACONIA 7:04.46

Série 4 Départ à 11:00 Course 18, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET, Manon ANDREATTA 6:06.78
2 BESANCON SN 1 Marie BALLADUR, Zoé THIEBAUX 6:38.77
3 MITTERSHEIM US 1 Aline HISTRIMONT, Celestine IGEA 7:00.15
4 CHALON SUR SAONE CA 1 Romane CORDIER, Alice MILLET 7:36.69
5 MEYZIEU AV 1 Lucile FRANCOIS, Marie TROESCH Forfait
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Samedi - Epreuve 5 (suite) J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 5 Départ à 11:04 Course 19, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 VICHY CA 2 Zoe CHARPOTIER, Camille FERNANDES 6:15.56
2 EVIAN CA 2 Emilie CHARLES, Celine ZOCOLA 6:18.38
3 GERARDMER AS 1 Sarah PIERREL, Carla COMINOTTI 6:27.91
4 MACON SR 2 Mathilde VARNET, Pauline BOCHARD 6:51.16
5 VILLEFRANCHE AUN 2 Anais RAHMOUNI, Paloma DOUCHET 7:05.76
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Samedi - Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Julie LOPEZ PEREZ, Jade BOSDEDORE 6:01.87

2 TALLOIRES CN 1 Margot CECCON, Emma SARDA 6:01.89

3 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET, Manon ANDREATTA 6:06.78

4 CANNES-MANDELIEU RC 1 Laurie ROSSI, Nicola ANDERSON 6:06.95

5 PONT A MOUSSON
SN/NANCY SN 1 Margaux PETITJEAN, Samantha RUTON 6:07.54

6 NANCY SN 1 Loriane ANDRE, Marion CHAGNOT 6:08.44

7 CORBEIL ASCE 91 1 Maud ALOE, Clea PIANTONI 6:11.21

8 VICHY CA 2 Zoe CHARPOTIER, Camille FERNANDES 6:15.56

9 ANNECY LE VIEUX CS 1 Madeleine FAGES, Lola GARCIA 6:16.57

10 EVIAN CA 2 Emilie CHARLES, Celine ZOCOLA 6:18.38
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Samedi - Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

11 PONT A MOUSSON SN 1 Coline GROSSE, Eloise MENARD 6:20.46

12 MACON SR 1 Betty BONAVENT, Maelys MOUHLI 6:22.47

13 GERARDMER AS 1 Sarah PIERREL, Carla COMINOTTI 6:27.91

14 VIANA REMADORES DO
LIMA Ana FERREIRA, Bruna PARENTE 6:29.04

15 VICHY CA 1 Laureline AUJOULAT, Nolwenn PERARD 6:31.13

16 LAC BLEU AV 1 Elise DUPONT, Sarah SANFILIPPO 6:32.22

17 BESANCON SN 1 Marie BALLADUR, Zoé THIEBAUX 6:38.77

18 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Andreane MICHAUD, Ninon SERRA 6:47.44

19 LE CREUSOT CN 1 Axelle JANNOT, Barbara VIEIRA RIBEIRO 6:47.52

20 GERARDMER AS / NANCY SN Aurelyne MAUGER, Lilou LEBOUBE 6:48.79
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Samedi - Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

21 MACON SR 2 Mathilde VARNET, Pauline BOCHARD 6:51.16

22 VILLEFRANCHE AUN 1 Axelle CHARRETON, Lea RAHMOUNI 6:57.29

23 MITTERSHEIM US 1 Aline HISTRIMONT, Celestine IGEA 7:00.15

24 NICE CN 1 Marion MACE, Chiara GIACONIA 7:04.46

25 VILLEFRANCHE AUN 2 Anais RAHMOUNI, Paloma DOUCHET 7:05.76

26 DOLE AC 1 Amandine MONET, Emiline GOILLOT VIELLARD 7:25.30

27 CHALON SUR SAONE CA 1 Romane CORDIER, Alice MILLET 7:36.69

28 MEYZIEU AV 1 Lucile FRANCOIS, Marie TROESCH Forfait
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Samedi - Epreuve 6 J16F4+ : Quatre rameuses en pointe avec barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:08 Course 20, les 6 meilleurs temps en finale à 15:54 Temps

1 NANCY SN 2 Emma BRANCHEREAU, Maelle GABRIEL, Juliette PECHIODAT, Anais MAJOUD, barre : Solene
DUMAS 5:59.30

2 LE CREUSOT CN 1 Lea JANNOT, Chloe LAMALLE, Julie EON, Mareva LAIMANT, barre : Axelle JANNOT 6:04.85
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Amelie LABOUBE, Juliette TOTARO, Clarice MENAND, Jade BEGRAND, barre : Justine DEMEUZOY 6:25.82
4 MEYZIEU AV 1 Elodie NAMIAN, Lola HUMBERT, Loan DALLEN, Lilou Charlotte COUSTILLAS, barre : Marie DESSI 6:32.35
5 NANCY SN 1 Jeanne MACZUGA, Chloe SIGNORI BOLZINGER, Deline IUNG, Ines AISSA, barre : Elisa GOSSEREZ 6:41.67
6 MANOSQUE AC 1 Eleanor MARTIN, Marycaitlin FLINT, Julie VENDEVILLE, Eloise SERRES, barre : Nahuel DUTAL 6:48.60
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Samedi - Epreuve 6 J16F4+ : Quatre rameuses en pointe avec barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 15:54 Temps

1 NANCY SN 2 Emma BRANCHEREAU, Maelle GABRIEL, Juliette PECHIODAT, Anais MAJOUD, barre : Solene
DUMAS 5:59.30

2 LE CREUSOT CN 1 Lea JANNOT, Chloe LAMALLE, Julie EON, Mareva LAIMANT, barre : Axelle JANNOT 6:04.85

3 CHALON SUR SAONE CA 1 Amelie LABOUBE, Juliette TOTARO, Clarice MENAND, Jade BEGRAND, barre : Justine DEMEUZOY 6:25.82

4 MEYZIEU AV 1 Elodie NAMIAN, Lola HUMBERT, Loan DALLEN, Lilou Charlotte COUSTILLAS, barre : Marie DESSI 6:32.35

5 NANCY SN 1 Jeanne MACZUGA, Chloe SIGNORI BOLZINGER, Deline IUNG, Ines AISSA, barre : Elisa GOSSEREZ 6:41.67

6 MANOSQUE AC 1 Eleanor MARTIN, Marycaitlin FLINT, Julie VENDEVILLE, Eloise SERRES, barre : Nahuel DUTAL 6:48.60
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Samedi - Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:16 Course 22, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 PONT A MOUSSON SN 1 Leo-Paul FIACRE, Emilien LEGEAY 6:21.98
2 TROYES SN 1 Louis ARATA, Paul MASSON 6:25.63
3 BESANCON SN 1 Enguerran POULAIN, Valere BILLAUD 6:28.97
4 MANOSQUE AC 1 Antoine ASTRUC, Guillaume ROY 6:49.63
5 LYON CA 1 Ilian DJOUALAIT, Maxence ROCCA Forfait
6 MACON SR 1 Arthur CHOQUET, Loris MARET Forfait

Série 2 Départ à 11:20 Course 23, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA, Baptiste THOMAS 5:45.12
2 BOURGES AC 1 Pierre JEAN, Lou-Anne LACOUR 6:00.45
3 LYON CALUIRE AC 1 Amaury CHATAGNON, Clement CHANCEAULME 6:04.17
4 CORBEIL ASCE 91 1 Maxime GUISSARD, Hugo ESCAUT 6:05.95
5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Clement HUMBERT, Benjamin PENY 6:17.28
6 VILLEFRANCHE AUN 1 Killian CLECHET, Victor MINOT 6:30.50
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Samedi - Epreuve 8 (suite) J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 11:24 Course 24, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 LAC BLEU AV 2 Florian LUDWIG, Aïdin PORCIC 5:34.17
2 LE CREUSOT CN 1 Mathias LAIMANT, Damien AUBLANC 5:45.93
3 LAC BLEU AV 1 Gary LOUIS, Raphael PICCONATTO 5:49.42
4 LYON AUN 1 Gregoire CHANCLOU, Leo MASSONNAT 6:03.86
5 VILLEFRANCHE AUN 2 Maxime DESCHAMP, Alexandre CIRERA 6:08.13
6 MITTERSHEIM US 1 Paul SCHMITT-REICHART, Anthonin FALK 6:22.03

Série 4 Départ à 11:28 Course 25, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 MANOSQUE AC 2 Yohann CHAFIK, Adrien CARRAZ 5:42.61
2 PONT A MOUSSON SN 2 Maxime MEUNIER, Lucas WARIN 6:00.59
3 CONDRIEU SN 2 Vincent GUILLON, Arthur DARU 6:03.65
4 LYON CA 2 Martin LAPILLONNE, Nestor CHAUMOT 6:23.46
5 LYON AUN 2 Maxime MASSONNAT, Balthazar GUYOTAT 6:39.25
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Samedi - Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 LAC BLEU AV 2 Florian LUDWIG, Aïdin PORCIC 5:34.17

2 MANOSQUE AC 2 Yohann CHAFIK, Adrien CARRAZ 5:42.61

3 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA, Baptiste THOMAS 5:45.12

4 LE CREUSOT CN 1 Mathias LAIMANT, Damien AUBLANC 5:45.93

5 LAC BLEU AV 1 Gary LOUIS, Raphael PICCONATTO 5:49.42

6 BOURGES AC 1 Pierre JEAN, Lou-Anne LACOUR 6:00.45

7 PONT A MOUSSON SN 2 Maxime MEUNIER, Lucas WARIN 6:00.59

8 CONDRIEU SN 2 Vincent GUILLON, Arthur DARU 6:03.65

9 LYON AUN 1 Gregoire CHANCLOU, Leo MASSONNAT 6:03.86

10 LYON CALUIRE AC 1 Amaury CHATAGNON, Clement CHANCEAULME 6:04.17
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Samedi - Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

11 CORBEIL ASCE 91 1 Maxime GUISSARD, Hugo ESCAUT 6:05.95

12 VILLEFRANCHE AUN 2 Maxime DESCHAMP, Alexandre CIRERA 6:08.13

13 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 Clement HUMBERT, Benjamin PENY 6:17.28

14 PONT A MOUSSON SN 1 Leo-Paul FIACRE, Emilien LEGEAY 6:21.98

15 MITTERSHEIM US 1 Paul SCHMITT-REICHART, Anthonin FALK 6:22.03

16 LYON CA 2 Martin LAPILLONNE, Nestor CHAUMOT 6:23.46

17 TROYES SN 1 Louis ARATA, Paul MASSON 6:25.63

18 BESANCON SN 1 Enguerran POULAIN, Valere BILLAUD 6:28.97

19 VILLEFRANCHE AUN 1 Killian CLECHET, Victor MINOT 6:30.50

20 LYON AUN 2 Maxime MASSONNAT, Balthazar GUYOTAT 6:39.25
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Samedi - Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

21 MANOSQUE AC 1 Antoine ASTRUC, Guillaume ROY 6:49.63

22 LYON CA 1 Ilian DJOUALAIT, Maxence ROCCA Forfait

23 MACON SR 1 Arthur CHOQUET, Loris MARET Forfait
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Samedi - Epreuve 9 J16H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:32 Course 26, les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Pierre GIEN, Theo LABOREY, Antoine FOURNIER, Diego PORCHERON, barre : Vincent REAU 5:27.62
2 NANCY SN 1 Victor MANGEAT, Mathieu DHOTEL, Loris NOVAK, Matthias ANADOULI, barre : Briac SIVOT 5:31.80
3 VICHY CA 1 Leny GASSAS, Alex BUFFARD, Benjamin BARTOLO, Sinoue GAD, barre : Julien ALEXANDRE 5:37.97
4 MEYZIEU AV 1 Axel KOUTNOUYAN, Thomas MARCOS, Florian LACHKAR, Gabriel MARCOS, barre : Marie DESSI 5:48.12
5 ROANNE-LE COTEAU AV 1 Theo VERNAY, Bastien KATUSZYNSKI, Tanguy ROBELIN, Andrea FORGE, barre : Julien CHANOZ 5:59.81
6 LYON AUN 1 Victor ELKHOLTI, Raphael FAUCON, Adrien HEINRICH, Dominic MELROSE, barre : Samuel LEGER 6:14.90
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Samedi - Epreuve 9 J16H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Pierre GIEN, Theo LABOREY, Antoine FOURNIER, Diego PORCHERON, barre : Vincent REAU 5:27.62

2 NANCY SN 1 Victor MANGEAT, Mathieu DHOTEL, Loris NOVAK, Matthias ANADOULI, barre : Briac SIVOT 5:31.80

3 VICHY CA 1 Leny GASSAS, Alex BUFFARD, Benjamin BARTOLO, Sinoue GAD, barre : Julien ALEXANDRE 5:37.97

4 MEYZIEU AV 1 Axel KOUTNOUYAN, Thomas MARCOS, Florian LACHKAR, Gabriel MARCOS, barre : Marie DESSI 5:48.12

5 ROANNE-LE COTEAU AV 1 Theo VERNAY, Bastien KATUSZYNSKI, Tanguy ROBELIN, Andrea FORGE, barre : Julien CHANOZ 5:59.81

6 LYON AUN 1 Victor ELKHOLTI, Raphael FAUCON, Adrien HEINRICH, Dominic MELROSE, barre : Samuel LEGER 6:14.90
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Samedi - Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:40 Course 28, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 LYON CA 1 Paul Emile PIGNOT, Alexandre ANJARRY, Aurele HUGON VERLINDE, Louis RAMOS 4:59.06
2 VIANA REMADORES DO LIMA Filipe CARVALHO, Diogo FONTELO, André PINTO, André QUESADO 5:06.07
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Hugues CARRER, Romain FAVRE, Arthur GRILLERE, Matheo PIVOTTO 5:09.53
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Thomas FOURY, Allan CUISIN, Eddy COLAS, Kevin ENJOLRAS 5:16.96
5 MARSEILLE CA 1 Bastien AMOSSO-MATTEA, Maxime AVAKIAN, Luca SALVAI, Mazir HADDAD 5:19.92
6 MACON SR 1 Cilio LEMON, Alexeï BUCHILLET, Samuel MASSON, Adrien RENAUD 5:41.08

Série 2 Départ à 11:44 Course 29, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 EVIAN CA 1 Etienne MOURLON, Jean CRUZMERMY, Antoine GILES, Jeremy VERNAZ PETIT CLAUDE 5:22.46
2 NANCY SN 1 Hugo MARIA, Maxime HUMBERT, Louis AUBREGE, Hector GALLIOT 5:26.46
3 GERARDMER AS 1 Augustin TRIBOULOT, Theo FEUVRAUX, Raphael RUAUX, Maxime DROUIN 5:29.08
4 MEYZIEU AV 1 Alban AMEYE, Arthur ERBACHER, Lucas COURSAT, Clement MONVENEUR 5:52.97
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Samedi - Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 LYON CA 1 Paul Emile PIGNOT, Alexandre ANJARRY, Aurele HUGON VERLINDE, Louis RAMOS 4:59.06

2 VIANA REMADORES DO
LIMA Filipe CARVALHO, Diogo FONTELO, André PINTO, André QUESADO 5:06.07

3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Hugues CARRER, Romain FAVRE, Arthur GRILLERE, Matheo PIVOTTO 5:09.53

4 VILLEFRANCHE AUN 1 Thomas FOURY, Allan CUISIN, Eddy COLAS, Kevin ENJOLRAS 5:16.96

5 MARSEILLE CA 1 Bastien AMOSSO-MATTEA, Maxime AVAKIAN, Luca SALVAI, Mazir HADDAD 5:19.92

6 EVIAN CA 1 Etienne MOURLON, Jean CRUZMERMY, Antoine GILES, Jeremy VERNAZ PETIT CLAUDE 5:22.46

7 NANCY SN 1 Hugo MARIA, Maxime HUMBERT, Louis AUBREGE, Hector GALLIOT 5:26.46

8 GERARDMER AS 1 Augustin TRIBOULOT, Theo FEUVRAUX, Raphael RUAUX, Maxime DROUIN 5:29.08

9 MACON SR 1 Cilio LEMON, Alexeï BUCHILLET, Samuel MASSON, Adrien RENAUD 5:41.08

10 MEYZIEU AV 1 Alban AMEYE, Arthur ERBACHER, Lucas COURSAT, Clement MONVENEUR 5:52.97
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Samedi - Epreuve 13 J18F4- : Quatre rameuses en pointe sans barreur jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:18 Course 30, les 6 meilleurs temps en finale à 17:00 Temps

1 VICHY CA 1 Amelia LAFAYE, Louise BERNARD, Juliette BONNET, Tiphaine COGNET 7:48.71
2 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Louison LAGNEAUX, Blandine DELYSDAMIRON, Marion MOREIRA 8:05.75
3 MARSEILLE CA 1 Pauline MERCADIER, Amandine BRIAND, Emma LE GUYADER, Pauline ARNOUX 8:08.50
4 NANCY SN 1 Jade DEICHFISCHER, Julia DETHELOT, Elia DIB, Clara DIB 8:17.45

Série 2 Départ à 12:22 Course 31, les 6 meilleurs temps en finale à 17:00 Temps

1 VICHY CA 2 Alicia LAFAYE, Audrey BRIVADY, Mathilde RECOT, Lea FAVIER 8:08.51
2 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Hortense GUICHARD, Marie PACCALET-MAGAT, Carla BLANCA PERRET, Maeva FROGER 8:16.10
3 LYON AUN 1 Marion PACCHIODO, Pauline FAILLE, Elisa LAFFLY, Justine GIRER 8:42.58
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Samedi - Epreuve 13 J18F4- : Quatre rameuses en pointe sans barreur jeune femme 18 ans sur 2000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 17:00 Temps

1 VICHY CA 1 Amelia LAFAYE, Louise BERNARD, Juliette BONNET, Tiphaine COGNET 7:48.71

2 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Louison LAGNEAUX, Blandine DELYSDAMIRON, Marion MOREIRA 8:05.75

3 MARSEILLE CA 1 Pauline MERCADIER, Amandine BRIAND, Emma LE GUYADER, Pauline ARNOUX 8:08.50

4 VICHY CA 2 Alicia LAFAYE, Audrey BRIVADY, Mathilde RECOT, Lea FAVIER 8:08.51

5 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Hortense GUICHARD, Marie PACCALET-MAGAT, Carla BLANCA PERRET, Maeva FROGER 8:16.10

6 NANCY SN 1 Jade DEICHFISCHER, Julia DETHELOT, Elia DIB, Clara DIB 8:17.45

7 LYON AUN 1 Marion PACCHIODO, Pauline FAILLE, Elisa LAFFLY, Justine GIRER 8:42.58
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Samedi - Epreuve 14 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:26 Course 32, les 6 meilleurs temps en finale à 17:06 Temps

1 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG, Guillaume JENNEQUIN 7:18.21
2 VIANA REMADORES DO LIMA Marcos COSTA, Fábio GORITO 7:30.56
3 DOLE AC 1 Francois THEBAULT, Thibault JAMES 7:37.19
4 MEYZIEU AV 1 Tom DEL BEN, Paul NAMIAN 7:43.33

Série 2 Départ à 12:30 Course 33, les 6 meilleurs temps en finale à 17:06 Temps

1 CANNES-MANDELIEU RC 1 Arnaud DUMANOIS, Maxence BARBERO 7:29.31
2 TROYES SN 1 Paul Emile LEBLANC, Arthur SORARUFF 7:44.54
3 LYON AUN 1 Thibaut CAZALIS, Andy HUMBERT 8:11.75
4 CHALON SUR SAONE CA 1 Etienne CARTIER, Edouard VIEILLARD 8:54.11
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Samedi - Epreuve 14 (suite) J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Série 3 Départ à 12:34 Course 34, les 6 meilleurs temps en finale à 17:06 Temps

1 LAC BLEU AV 2 Florian LUDWIG, Jules KARMAZIN 7:40.28
2 CORBEIL ASCE 91 1 Olivier GOSSELIN, Mael ALOE 7:45.75
3 CHALON SUR SAONE CA 2 Quentin MAURAND, Clement PONSSON 8:28.71
4 ST ROMAIN EN GAL ACPV 2 Adrien MARCY, Bastien BARTHELEMI 8:30.91
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Samedi - Epreuve 14 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 17:06 Temps

1 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG, Guillaume JENNEQUIN 7:18.21

2 CANNES-MANDELIEU RC 1 Arnaud DUMANOIS, Maxence BARBERO 7:29.31

3 VIANA REMADORES DO
LIMA Marcos COSTA, Fábio GORITO 7:30.56

4 DOLE AC 1 Francois THEBAULT, Thibault JAMES 7:37.19

5 LAC BLEU AV 2 Florian LUDWIG, Jules KARMAZIN 7:40.28

6 MEYZIEU AV 1 Tom DEL BEN, Paul NAMIAN 7:43.33

7 TROYES SN 1 Paul Emile LEBLANC, Arthur SORARUFF 7:44.54

8 CORBEIL ASCE 91 1 Olivier GOSSELIN, Mael ALOE 7:45.75

9 LYON AUN 1 Thibaut CAZALIS, Andy HUMBERT 8:11.75

10 CHALON SUR SAONE CA 2 Quentin MAURAND, Clement PONSSON 8:28.71
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Samedi - Epreuve 14 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 17:06 Temps

11 ST ROMAIN EN GAL ACPV 2 Adrien MARCY, Bastien BARTHELEMI 8:30.91

12 CHALON SUR SAONE CA 1 Etienne CARTIER, Edouard VIEILLARD 8:54.11
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Samedi - Epreuve 18 SH4x : Quatre rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:38 Course 35, les 6 meilleurs temps en finale à 17:30 Temps

1 TALLOIRES CN 1 Quentin BIGNARDI, Jean-Francois SORLIER, Jerome VOUILLOZ, Tristan BEARD 6:32.47
2 CHALON SUR SAONE CA 1 Romaric CAVARD, Robin ANDREUTTI, Constant LHERITIER, Alexandre MACIOCE 6:46.42
3 ORLEANS-OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Yann DUPUIS, Paul COURTAT, Remi BOUBAULT 6:51.01
4 TROYES SN 1 Lucie MOREAU, Olivier JANNE, Jeremie ALLINGER, Richard ROGER 7:36.94

Série 2 Départ à 12:42 Course 36, les 6 meilleurs temps en finale à 17:30 Temps

1 EVIAN CA 1 Maxime DUCRET, David MARTIN, Damien TRINCAT, Simon SOLDAN 6:21.19
2 CORBEIL ASCE 91 1 Aymeric FORTIER, Gregory MAILLON, Hugo CAHEREC, Jeremie WOLFF 6:31.98
3 GERARDMER AS 1 Paul TIXIER, Ugo GARZIA, Luc SESSA, Anthony PIERREL 6:33.68
4 DOLE AC 1 Marius ARNOUX, Hugo ROUILLIER, Leo RANCIER, Jules DEMANGE 7:05.72
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Samedi - Epreuve 18 SH4x : Quatre rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres

Les 6 meilleurs temps en finale à 17:30 Temps

1 EVIAN CA 1 Maxime DUCRET, David MARTIN, Damien TRINCAT, Simon SOLDAN 6:21.19

2 CORBEIL ASCE 91 1 Aymeric FORTIER, Gregory MAILLON, Hugo CAHEREC, Jeremie WOLFF 6:31.98

3 TALLOIRES CN 1 Quentin BIGNARDI, Jean-Francois SORLIER, Jerome VOUILLOZ, Tristan BEARD 6:32.47

4 GERARDMER AS 1 Paul TIXIER, Ugo GARZIA, Luc SESSA, Anthony PIERREL 6:33.68

5 CHALON SUR SAONE CA 1 Romaric CAVARD, Robin ANDREUTTI, Constant LHERITIER, Alexandre MACIOCE 6:46.42

6 ORLEANS-OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Yann DUPUIS, Paul COURTAT, Remi BOUBAULT 6:51.01

7 DOLE AC 1 Marius ARNOUX, Hugo ROUILLIER, Leo RANCIER, Jules DEMANGE 7:05.72

8 TROYES SN 1 Lucie MOREAU, Olivier JANNE, Jeremie ALLINGER, Richard ROGER 7:36.94
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Samedi - Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:00 Finale 1 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Celia FOREY, Ilona REY MOUZARET 4:14.73
2 MARIGNANE CMS 1 Emma LACOFFRETTE, Linnea FLEISCHMANN 4:17.28
3 MARIGNANE CMS 2 Lauren GRAHAM, Apoline DANSAULT 4:20.99
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Honorine RAVIER, Eva MARILLER 4:25.94
5 LYON AUN 1 Alexandra PACCHIODO, Amelie HEINRICH 4:27.09
6 CORBEIL ASCE 91 1 Camille PIERRET, Alixe COSME 4:30.05

Samedi - Epreuve 2 J14F8x+ : Huite rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:06 Finale 2 Temps

1 LYON CA 1 Romane BERTHET, Alice BIBET, Faustine DEBRU, Ilona RASPADO, Meije RAVAT VAILLY, Juliette
BONDIER, Lisa LELOIRE, Camille BIBET, barre : Augustin HUGON VERLINDE 3:44.67

2 VICHY CA 1 Elise GREL, Orlane PERARD, Samuelle MANILLERE, Lisa FRADIN, Marylou DENIER, Leonora
WOJCIK, Agnes KAIHA, Marine DESFRETIERE, barre : Laura RAYMON 3:51.14

3 NANCY SN 1 Emma VERNINI, Jade DETHELOT, Badou KOIZAN, Apolline MONGIN, Eve LARGER, Mathilde
STEPIEN, Charlotte STEPIEN, Clemence TRITZ, barre : Solene DUMAS 3:53.91

4 MACON SR 1 Marine GERAY, Justine MONOT, Tessa MARCHIONINI, Charlotte THIBERT, Cynthia DUMONT, Julie
FOUIILAND, Joanna DA CUNHA, Lea DEHEE, barre : Christel BERTRAND 4:04.14
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Samedi - Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:12 Finale 3 Temps

1 VILLEFRANCHE AUN 1 Virgile LEBRUN 4:14.89
2 NICE CN 1 Ruben MARKIEWICZ 4:15.77
3 LYON AUN 1 Azad SEIDA 4:16.48
4 NANCY SN 1 Achille PETAT 4:16.96
5 LE CREUSOT CN 1 Nathan LAMALLE 4:17.68
6 NANCY SN 2 Matteo MEYER 4:22.56

Samedi - Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:18 Finale 4 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Yann MOUTON-DIDIER, Enzo CAMPOFRANCO, Michael HERNANDEZ, Oscar DESFOURNEAUX, barre
: Hugo BONAVENTURA 3:30.64

2 MEYZIEU AV 1 Matthias CISEY, Clement LEPRETRE, Lucas CONSTANZA, Valentin ARTHAUD, barre : Marie DESSI 3:37.92
3 LYON CA 1 Leon PIGNOT, Eloi LEFORT, Cyprien MAROT, Alix BERLEMONT AZARIO, barre : Arnaud ANJARRY 3:43.28
4 NANCY SN 2 Baptiste LEBEL, Gregoire FREY, Thomas NAGEL, Baptiste AIGUIER, barre : Ethan KONG 3:46.52

5 LYON CA 2 Elie CHALLIER FONTAINE, Jules MONTEL, Antoine BOCA, Barnabe CHAUMOT, barre : Victor
LARMINAY 3:50.04

6 CHALON SUR SAONE CA 1 Marceau BARBERO, Nicolas MERLE, Gabriel GRESSE, Ethan CHOURAQUI, barre : Lucie MERLE 3:51.95
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Samedi - Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:48 Finale 5 Temps

1 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET, Manon ANDREATTA 5:59.60
2 LYON CALUIRE AC 1 Julie LOPEZ PEREZ, Jade BOSDEDORE 6:01.81
3 TALLOIRES CN 1 Margot CECCON, Emma SARDA 6:06.56

4 PONT A MOUSSON SN/NANCY
SN 1 Margaux PETITJEAN, Samantha RUTON 6:09.60

5 NANCY SN 1 Loriane ANDRE, Marion CHAGNOT 6:17.65
6 CANNES-MANDELIEU RC 1 Laurie ROSSI, Nicola ANDERSON 6:18.55

Samedi - Epreuve 6 J16F4+ : Quatre rameuses en pointe avec barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:54 Finale 6 Temps

1 LE CREUSOT CN 1 Lea JANNOT, Chloe LAMALLE, Julie EON, Mareva LAIMANT, barre : Axelle JANNOT 6:00.17

2 NANCY SN 2 Emma BRANCHEREAU, Maelle GABRIEL, Juliette PECHIODAT, Anais MAJOUD, barre : Solene
DUMAS 6:06.22

3 CHALON SUR SAONE CA 1 Amelie LABOUBE, Juliette TOTARO, Clarice MENAND, Jade BEGRAND, barre : Justine DEMEUZOY 6:24.63
4 MEYZIEU AV 1 Elodie NAMIAN, Lola HUMBERT, Loan DALLEN, Lilou Charlotte COUSTILLAS, barre : Marie DESSI 6:27.90
5 NANCY SN 1 Jeanne MACZUGA, Chloe SIGNORI BOLZINGER, Deline IUNG, Ines AISSA, barre : Elisa GOSSEREZ 6:29.74
6 MANOSQUE AC 1 Eleanor MARTIN, Marycaitlin FLINT, Julie VENDEVILLE, Eloise SERRES, barre : Nahuel DUTAL 6:56.89
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Samedi - Epreuve 7 J16F8+ : Huit rameuses en pointe jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:00 Finale 7 Temps

1 VILLEFRANCHE AUN 1 Melissa RAGHEBOOM, Louise DROIN, Nais BOREL, Elisa AZRIA, Lucie JARLOT, Clemence AKIN,
Karen OUAIRY, Romane DUPLAND, barre : Agathe BALINT 5:44.48

2 MACON SR 1 Margot PHILIPPE, Violette SANDRIN, Capucine BENOIT, Capucine DORRY, Chloe DELORME, Leonie
TOUZOT, Talia THERY, Capucine FERRAIN, barre : Christel BERTRAND 5:49.01

3 GRENOBLE AV 1 Amandine ORELLE, Elsa TABOULET, Louise TROUCHET, Ambre LABOURET, Jade MONNET, Marie
CHAMBON, Capucine BARON, Elia GIBASZEK, barre : Anissa JAAFRIA 6:06.46

Samedi - Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:06 Finale 8 Temps

1 LAC BLEU AV 2 Florian LUDWIG, Aïdin PORCIC 5:34.36
2 MANOSQUE AC 2 Yohann CHAFIK, Adrien CARRAZ 5:41.54
3 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA, Baptiste THOMAS 5:44.02
4 LE CREUSOT CN 1 Mathias LAIMANT, Damien AUBLANC 5:48.59
5 LAC BLEU AV 1 Gary LOUIS, Raphael PICCONATTO 5:50.67
6 BOURGES AC 1 Pierre JEAN, Lou-Anne LACOUR 6:12.98
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Samedi - Epreuve 9 J16H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:12 Finale 9 Temps

1 NANCY SN 1 Victor MANGEAT, Mathieu DHOTEL, Loris NOVAK, Matthias ANADOULI, barre : Briac SIVOT 5:25.80
2 ORLEANS-OLIVET AC 1 Pierre GIEN, Theo LABOREY, Antoine FOURNIER, Diego PORCHERON, barre : Vincent REAU 5:26.82
3 VICHY CA 1 Leny GASSAS, Alex BUFFARD, Benjamin BARTOLO, Sinoue GAD, barre : Julien ALEXANDRE 5:34.18
4 MEYZIEU AV 1 Axel KOUTNOUYAN, Thomas MARCOS, Florian LACHKAR, Gabriel MARCOS, barre : Marie DESSI 5:43.73
5 ROANNE-LE COTEAU AV 1 Theo VERNAY, Bastien KATUSZYNSKI, Tanguy ROBELIN, Andrea FORGE, barre : Julien CHANOZ 5:59.21
6 LYON AUN 1 Victor ELKHOLTI, Raphael FAUCON, Adrien HEINRICH, Dominic MELROSE, barre : Samuel LEGER 6:27.43

Samedi - Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:18 Finale 10 Temps

1 LYON CA 1 Paul Emile PIGNOT, Alexandre ANJARRY, Aurele HUGON VERLINDE, Louis RAMOS 4:59.98
2 VIANA REMADORES DO LIMA Filipe CARVALHO, Diogo FONTELO, André PINTO, André QUESADO 5:04.14
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Hugues CARRER, Romain FAVRE, Arthur GRILLERE, Matheo PIVOTTO 5:08.86
4 MARSEILLE CA 1 Bastien AMOSSO-MATTEA, Maxime AVAKIAN, Luca SALVAI, Mazir HADDAD 5:10.67
5 VILLEFRANCHE AUN 1 Thomas FOURY, Allan CUISIN, Eddy COLAS, Kevin ENJOLRAS 5:24.38
6 EVIAN CA 1 Etienne MOURLON, Jean CRUZMERMY, Antoine GILES, Jeremy VERNAZ PETIT CLAUDE 5:32.51
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Samedi - Epreuve 11 J16H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:24 Finale 11 Temps

1 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Thimote CLERC-SZABO, Mael CONUS, Leo COCCIOLO, Martin SUDRE, Hugo
VALDENAIRE, Emile BRANCHEREAU-ANGELUCCI, Allan LOPES, barre : Arthur TOURDIAT 4:46.74

2 LYON CALUIRE AC 1 Timothee LONATI, Matteo THEVES, Paul GUERINOT, Chahine MAMOUNI, Anthony BOSDEDORE,
Hippolyte GILLET, Clement CHAMPALLE, Thomas BERTHOUD, barre : Amaury CHATAGNON 4:55.26

3 CHALON SUR SAONE CA 1 Leo NECTOUX, Nathan MORANDET, Léo BESANCON, Matteo DARGEGEN, Alexis LAFAY, Nathan
GIRARD, Hector TRICHARD, Nathan MARTIN, barre : Nathanaëlle LAMBERT 4:59.33

4 LYON CA 1 Maxime BALDACCHINO, Yohan GOTZ, Mathieu ANGOVE, Thomas BIBET, Baptiste BERTHET, Pierre
Emmanuel LEVEQUE, Maximin JOLLY, Charles DONOT, barre : Thibaud ROCHE 5:05.55

5 GRENOBLE AV 1 Baptiste PETIT, Louison SCHWEIZER, Antoine NONIER, Martin CICUT, Aylan HARBOUCHE, Ilian
OLEON, Valentin UZAN, Lino REBILLARD, barre : Anissa JAAFRIA 5:14.83

Samedi - Epreuve 12 J18F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:54 Finale 12 Temps

1 TROYES SN 1 Sarah FRAINCART, Juliette BIATEK 8:11.79
2 VILLEFRANCHE AUN 1 Tiphaine VIVIER, Noemie LAS 8:20.17
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Marianna JOLY, Aimie THIEBAUT 8:21.92

4 CHALON SUR SAONE CA /
NANCY SN Mathilde CAVARD, Noemie AUBERT 8:24.84

5 DOLE AC 1 Emeline HENRY, Mathilde MOINDROT 9:50.50
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Samedi - Epreuve 13 J18F4- : Quatre rameuses en pointe sans barreur jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:00 Finale 13 Temps

1 VICHY CA 1 Amelia LAFAYE, Louise BERNARD, Juliette BONNET, Tiphaine COGNET 7:42.43
2 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Hortense GUICHARD, Marie PACCALET-MAGAT, Carla BLANCA PERRET, Maeva FROGER 8:00.70
3 MARSEILLE CA 1 Pauline MERCADIER, Amandine BRIAND, Emma LE GUYADER, Pauline ARNOUX 8:06.25
4 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Louison LAGNEAUX, Blandine DELYSDAMIRON, Marion MOREIRA 8:06.57
5 VICHY CA 2 Alicia LAFAYE, Audrey BRIVADY, Mathilde RECOT, Lea FAVIER 8:14.30
6 NANCY SN 1 Jade DEICHFISCHER, Julia DETHELOT, Elia DIB, Clara DIB 8:20.06

Samedi - Epreuve 14 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:06 Finale 14 Temps

1 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG, Guillaume JENNEQUIN 7:11.16
2 VIANA REMADORES DO LIMA Marcos COSTA, Fábio GORITO 7:30.93
3 CANNES-MANDELIEU RC 1 Arnaud DUMANOIS, Maxence BARBERO 7:39.01
4 LAC BLEU AV 2 Florian LUDWIG, Jules KARMAZIN 7:41.85
5 DOLE AC 1 Francois THEBAULT, Thibault JAMES 7:48.31
6 MEYZIEU AV 1 Tom DEL BEN, Paul NAMIAN 8:01.78
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Samedi - Epreuve 15 J18H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:12 Finale 15 Temps

1 MARSEILLE CA 1 Anthony MECCHI, Arthur HOUZE, Philippe MACRE, Florian TASMADJIAN, barre : Akil NAZEF 6:55.43

2 MARIGNANE CMS 1 Thomas CORVEC, Simon QUAY, Victor FLEISCHMANN CARUSO, Theau GALDI, barre : Hugo
BONAVENTURA 7:06.18

3 VICHY CA 1 Benjamin DUGNE, Marc VERNAY, Hugo FRADIN, Mehmet Akif UNER, barre : Julien ALEXANDRE 7:09.58
4 LYON CA 1 Louis DAVID, Mathys BALDACCHINO, Edouard DANANCHER, Lucien GONNET, barre : Leon PIGNOT 7:12.94
5 CHALON SUR SAONE CA 1 Valentin ROUDIER, Hugo MARTIN, Hugo LENET, Vincent RAVAT, barre : Aurelie RIGOLET 7:19.60

Samedi - Epreuve 16 J18H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:18 Finale 16 Temps

1 ANNECY CN 1 Nils LAYDEVANT, Alexandre GODINEAU, Guillaume GRAFF, Thibault DES ROCHES DE CHASSAY,
Simon FAIVRE, Camille CERISIER, Martin BREMARD, Gauthier LANNURIEN, barre : Clea BLANC 6:26.09

2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lucas DOUR, Remi RUBINDELANCHY, Victor COCHARD, Victor OLIVIER, Mathieu MAURIS, Eliott
DREVET, Mahe LE DANTEC, Baptiste PELLARIN, barre : Layla CORAIN 6:30.53
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Samedi - Epreuve 17 SF4x : Quatre rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:24 Finale 17 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Andrea DEVILLE, Kelliane BAUBRY, Albane POULET, Lucy EBERHARDT 7:25.46
2 MEYZIEU AV 1 Elisa JAUSSEIN, Aurelie CRIBIER, Merlene EYCHENNE, Morgane MARCOS 7:37.70
3 TALLOIRES CN 1 Marie-Claire SORLIER, Mia TONNELIER, Cassandre LAMARCA, Roxane GRANDMANGIN 7:41.34
4 LYON CALUIRE AC 2 Marine FAVIER, Marie-Pierre THEVOUX-CHABUEL, Ariane PIETERS, Philomene GERBE 7:47.86
5 MANOSQUE AC 1 Fanny GUENDE, Laurence BRISSAUD, Candice MAZZOLINI, Julie VENDEVILLE 7:56.26
6 MANOSQUE AC (SH2+) Pierre BRISSAUD, Yohann CHAFIK, barre : Nahuel DUTAL 9:11.72

Samedi - Epreuve 18 SH4x : Quatre rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:30 Finale 18 Temps

1 EVIAN CA 1 Maxime DUCRET, David MARTIN, Damien TRINCAT, Simon SOLDAN 6:30.02
2 CORBEIL ASCE 91 1 Aymeric FORTIER, Gregory MAILLON, Hugo CAHEREC, Jeremie WOLFF 6:34.98
3 GERARDMER AS 1 Paul TIXIER, Ugo GARZIA, Luc SESSA, Anthony PIERREL 6:38.80
4 TALLOIRES CN 1 Quentin BIGNARDI, Jean-Francois SORLIER, Jerome VOUILLOZ, Tristan BEARD 6:40.80
5 CHALON SUR SAONE CA 1 Romaric CAVARD, Robin ANDREUTTI, Constant LHERITIER, Alexandre MACIOCE 6:58.65
6 ORLEANS-OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Yann DUPUIS, Paul COURTAT, Remi BOUBAULT 7:06.39
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Samedi - Epreuve 19 SF8+ : Huit rameuses en pointe femme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:36 Finale 19 Temps

1 MACON SR 1 Nina BONAVENT, Adele LEVENQ, Astrid BONNAFOUS, Cyrielle KALFON, Charline RENAUD, Julia
WATSON, barre : Lou CORSIN 7:24.88

2 LYON CA 1 Anais KOLB, Nolwen FONSALAS, Emilie RIVE, Diane TESTE, Carla SAINTE-ROSE, Manola DELATY,
Louise ATHENOR, Cleo LARMINAY, barre : Leon PIGNOT 7:45.87
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